

# LARS FEILBERG ApS

Dronningensgade 77 5  
1420 København K

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/03/2020**

---

**Lars Feilberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

LARS FEILBERG ApS

Dronningensgade 77 5

1420 København K

e-mailadresse: lars.feilberg@gmail.com

CVR-nr: 29611459

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Direktionen har dag dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2019 for Lars Feilberg ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2019.

Virksomheden har ydet konsulentytelser med speciale i økonomi, administration og film og tv produktion.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Revision er fravalgt grundet lav omsætning. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 5. marts 2020

Direktionen:

Lars Feilberg

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		912.767	894.905
Vareforbrug .....		-571	-2.144
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling .....		0	0
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver .....		0	0
Andre driftsindtægter .....		0	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Andre eksterne omkostninger .....		0	0
Ejendomsomkostninger .....		0	0
Administrationsomkostninger .....		-43.590	-134.385
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>868.606</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>892.761</b>
Personaleomkostninger .....		-599.657	-555.168
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
Andre driftsomkostninger .....			-134.385
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>268.949</b>	<b>203.208</b>
Andre finansielle indtægter .....		95.280	1.160
Øvrige finansielle omkostninger .....		-47	-35.276
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>364.182</b>	<b>169.092</b>
Skat af årets resultat .....		-45.782	0
Andre skatter .....		-34.965	-37.710
<b>Årets resultat .....</b>		<b>283.435</b>	<b>131.382</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	54.000
Overført resultat .....		228.135	77.382
<b>I alt .....</b>		<b>283.435</b>	<b>131.382</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		200.187	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>200.187</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>200.187</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		16.822	94.174
Andre tilgodehavender .....		2.500	2.500
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>19.322</b>	<b>96.674</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		289.501	196.177
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>289.501</b>	<b>196.177</b>
Likvide beholdninger .....		127.556	24.302
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>436.379</b>	<b>317.153</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>636.566</b>	<b>317.153</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		414.890	186.755
Forslag til udbytte .....		55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>520.190</b>	<b>290.755</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		-39.606	-74.293
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-39.606</b>	<b>-74.293</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		502	244
Skyldig selskabsskat .....		31.783	-26.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		123.697	126.447
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>155.982</b>	<b>100.691</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>155.982</b>	<b>100.691</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>636.566</b>	<b>317.153</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret